岡山シティホテル 料金改定のお知らせ 2023 年 8 月 1 日(火)より

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より岡山シティホテルをご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。

 さて、この度、客室ご利用料金・会議室料金を改定させていただくことになりました。

昨今の資材・物流・エネルギーなどの高騰で私共の企業努力だけでは成り立たなくなり、

苦渋の思いでの料金改定となりました。

 お客様にはご負担をお掛け致しますが、何卒ご理解をいただけますよう、お願い申し上げます。

これからも、お客様により一層ご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいりますので

引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

岡山シティホテル 支配人

■宿泊料金

１名様利用 ２名様利用

通常料金
法人会員料金

(朝食バイキング付き)
通常料金

法人会員料金
(朝食バイキング付き)

シングル \8,200 \6,970 － －

ツイン \9,830 \8,350 \12,000 \10,200

ダブル \9,830 \8,350 \12,000 \10,200

アーリーチェックイン：\800 ／ レイトチェックアウト：\800

■デイユース料金

シングル \1,600

ツイン・ダブル 1 名 \2,100

ツイン・ダブル２名 \2,700

■会議室料金

桑田町                      厚生町

室名 料金(1 時間単位)  室名 料金(1 時間単位)

会議室 201 \2,000  会議室(プレミアム) 201 \3,800

会議室(プレミアム) 203 \3,600  会議室(プレミアム) 202 \4,000

会議室 204 \5,500  会議室 203 \5,600

会議室 205 \5,800  会議室 204 \4,000

会議室 301 \2,000  会議室 205 \4,000

会議室 302 \4,400  会議室 206 \4,000

会議室 303 \2,600  会議室 207 \4,000

会議室 304 \2,600  会議室 208 \4,000

会議室 305 \5,500  会議室 209 \4,000

会議室 306 \5,800  会議室 210 \4,000

会議室 401 \4,400  会議室 211 \6,500

会議室(プレミアム) 402 \3,600